裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

修平學校財團法人修平科技大學  函
地址：41280臺中市大里區工業路11號
聯絡人：黃義銓
聯絡電話：04-24961100
傳真：04-24961187

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月16日
發文字號：修平日字第1060002206號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (310902000Q0000000_角色扮演海報.pdf, 310902000Q0000000_活動
　　　報名表.pdf)

主旨：檢送本校為舉辦COSPLAY競賽，誠摯歡迎各大學及高中職
　　　學生蒞校參訪及報名參加乙案，敬請惠允見復。

說明：
  一、本校應用日語系致力促進學生對動漫文化的認識，於本校

　　　舉辦COSPLAY競賽活動，特別邀請本校觀光與創意學院協

　　　辦。
  二、茲訂於106年3月29日星期三下午1時至下午5時，本校崇禮

　　　堂舉辦「COSPLAY競賽」(台中市大里區工業路11號)，活
　　　動海報及報名表如附件。

  三、敬請貴校協助參與學生惠予公假參加。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學

副本：

1060002671
第 1 頁　共 1 頁